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Toupie géante
De 3 à 10 ans. Toupie pour un ou deux enfants qui 
offre de nombreuses possibilités : se balancer, 
tournoyer, faire une cabane, etc. Elle est adaptée 
aux jeux d’intérieur comme de plein-air. Elle 
développe la motricité des enfants pendant 
qu’ils jouent. Dimensions : Ø 80 cm, 44 cm de 
profondeur. 
Réf. SC46
L’unité 61,75 €HT 74,10 €TTC

Lot de 6 pierres de rivière
Dès 3 ans. Éléments en plastique munis de patins 
antidérapants sur lesquels les enfants peuvent 
marcher, sauter, courir... Les “pierres” ont 3 
raideurs différentes pour varier les difficultés et 6 
couleurs différentes qui permettent de constituer 
des parcours d’équilibre. 3 pierres de dimensions :  
25 x 25 cm. Hauteur : 4,5 cm. 3 pierres de 
dimensions : 41 x 41 cm. Hauteur : 8,5 cm. 
Réf. SC327
Le lot 54,00 €HT 64,80 €TTC

Lot de 5 collines
Dès 3 ans. 5 collines de hauteur différentes : 8,5 
cm/17 cm/25,5 cm qui donneront aux enfants 
envie de sauter de l’une à l’autre. Permet de 
développer le sens visuel de la distance, de les 
familiariser avec les positions en hauteur. Chaque 
colline est munie d’un dessous antidérapant, 
conception empêchant le basculement des 
éléments. Poids max supporté : 75 kg. 
Réf. SC1021
Le lot 118,00 €HT 141,60 €TTC

Mini-échasses cylindriques
Dès 3 ans. Petites échasses en forme de cylindre 
pour une bonne initiation à l’équilibre et à la 
motricité. Hauteur : 11 cm. Poids : 90 g. 
Réf. SC98

La paire 6,05 €HT 7,26 €TTC

À partir de 5 5,40 €HT 6,48 €TTC -10%

Poutre slack
Dès 3 ans. Poutre munie d’une sangle type Slack 
pouvant se fixer sur les ensembles plateaux de la 
gamme. Dimensions de la poutre : longueur 72 cm, 
largeur 13 cm. Dimensions de la sangle : longueur 
68 cm, largeur 5 cm. Poids maximum supporté : 
50 kg. 
Réf. SC2063
L’unité 92,00 €HT 110,40 €TTC

Ensemble de démarrage Build N’ balance
Dès 3 ans. La grande flexibilité de Build N’ 
Balance® permet d’ajuster le degré de difficulté 
pour s’adapter à une variété de niveaux de 
développement des enfants. Composé de 3 
plateaux de 10 cm, 2 plateaux de 24 cm, 5 
planches (2 planches et 3 planches en rondins).  
Les plateaux sont en plastique avec un bord en 
caoutchouc synthétique antidérapant. 
Réf. SC1130
Le lot 234,00 €HT 280,80 €TTC

Parcours d’équilibre 5 parties
Dès 3 ans. Composé de 6 cubes en polyéthylène 
renforcé de 35 x 15 x 10 cm et de 5 planches en 
PVC de 100 x 9 cm. Permet de réaliser un parcours 
de 3,40 m de long en ligne droite ou en zig-zag. 
Réf. SC300
L’ensemble 220,00 €HT 264,00 €TTC

La rivière
Dès 3 ans. Réalisée en plastique robuste avec des 
patins en caoutchouc antidérapants. Les éléments 
peuvent être empilés pour faciliter le rangement. 
Dimensions d’un élément : longueur 15,5 cm, 
largeur 8,5 cm, hauteur 4,5 cm. Le lot est composé 
de 6 éléments de couleurs différentes. 
• Lot de 6
Réf. SC908
Le lot 61,00 €HT 73,20 €TTC

Lot de 12 poutres d’équilibre
Dès 3 ans. Poutre d’équilibre pour travailler 
l’équilibre et la motricité, peut également être 
utilisée en obstacle ou en délimitation de terrain. 
Composée d’éléments en polypropylène creux, 
emboîtables les uns dans les autres. Les éléments 
courbés et droits peuvent être associés entre eux 
grâce aux croix de connection pour créer des 
parcours. Dimensions : 25 x 12 cm. 
• Lot de 12
Réf. SC1029
Le lot 85,00 €HT 102,00 €TTC

85,00 
Le lot

€HT61,00 
Le lot

€HT 220,00 
L’ensemble

€HT

92,00 
L’unité

€HT

5,40 
À partir de

La paire

€HT

118,00 
Le lot

€HT

Avec un manuel d’exercices 
très complet.

54,00 
Le lot

€HT 61,75 
L’unité

€HT

234,00 
Le lot

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

ÉQUILIBRE ET COORDINATION

453

10003_AC_CSL_452-453.indd   453 06/12/2024   14:20



Pack Éco 3 roues Educ Wheels CASAL SPORT
Dès 3 ans. Pack composé d’une roue Ø 40 cm, largeur 20 cm. Une roue  
Ø 60 cm, largeur 26 cm. Une roue Ø 80 cm, largeur 13 cm. Coloris assortis 
selon disponibilité. 

Réf. SC1069
Le pack 210,00 €HT 252,00 €TTC

Parcours de motricité Educ Wheels CASAL SPORT
Dès 3 ans. Educ Wheels est une gamme de roues de diamètres différents 
pouvant s’utiliser aussi bien en intérieur ou en extérieur afin de construire 
des parcours de motricité. Résistant, lavable à l’eau. Rangement pratique par 
encastrement et superposition. 
• Modèle Ø 40cm, largeur : 20cm
Réf. SC1065
L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

• Modèle Ø 60cm, largeur : 26cm
Réf. SC1067
L’unité 104,00 €HT 124,80 €TTC

• Modèle Ø 80cm, largeur : 13cm
Réf. SC1068
L’unité 107,00 €HT 128,40 €TTC

Lot de 4 arceaux d’équilibre CASAL SPORT
Dès 3 ans. Lot de 4 arceaux d’équilibre, fabriqué en polyéthylène de haute 
qualité, pour un usage intensif en collectivités à l’extérieur ou à l’intérieur. 
Très simple à assembler, permet de nombreux jeux de parcours d’équilibre 
et de grimpe. Peut supporter jusqu’à 100 kg. Dimensions : Ø 145 cm, hauteur  
45 cm. Poids : 19 kg. 
Réf. SC1025
Le lot 335,00 €HT 402,00 €TTC

Set de 7 modules multi activités CASAL SPORT
Dès 3 ans. Set fabriqué en rotomoulé, gage de solidité et de rigidité. Chaque 
module a une couleur et une surface différente ce qui permet d’organiser 
également des jeux tactiles. Très léger et résistant, facile à monter, démonter et 
ranger. Peut supporter jusqu’à 400 kg. Composition du set : une poutre ondulée 
117 x 28 x 27cm, une poutre droite 70 x 28 x 13cm, un escalier 69 x 28 x 17cm, 
une base Ø 74,5 x 39 cm, un pont 47,5 x 40 x 38,5cm, un demi arceau 111 x 55,5 
x 38,5cm et une montagne 117 x 28 x 50cm. 
Réf. SC1022
Le set 655,00 €HT 786,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 71

655,00 
Le set

€HTPermet de créer de multiples 
combinaisons.

Utilisation en intérieur comme en extérieur.

335,00 
Le lot

€HT

Coloris dépendant du diamètre

210,00 
Le pack

€HT

Utilisation 
en intérieur 

comme en extérieur.

55,00 
À partir de

L’unité

€HT

Des éléments très robustes 
faciles à assembler.
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Banc suédois GES, pieds bois
Plateau en bois multicouches sans nœud, de 25cm de large et 33mm 
d’épaisseur. Les bords et les coins sont biseautés. Utilisé retourné, il devient 
une poutre d’initiation de 10cm de large et 3cm d’épaisseur. Le tasseau 
d’accroche permet de fixer le banc sur un espalier. Banc idéal en collectivités 
pour une utilisation intensive. Pieds en pièces d’assemblage en bois de bouleau 
contreplaqué indéformable. Hauteur : 30cm. 
• Longueur : 2 m
Réf. GY1003
l’unité 260,00 €HT 312,00 €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1004
l’unité 305,00 €HT 366,00 €TTC

• Longueur : 4 m
Réf. GY1005
l’unité 355,00 €HT 426,00 €TTC

Banc suédois GES, pieds acier
Plateau en bois multicouches sans nœud, de 25 cm de large et 33 mm 
d’épaisseur. Les bords et les coins sont biseautés. Pieds spéciaux en acier. 
Utilisé retourné, il devient une poutre d’initiation de 10 cm de large et 3 cm 
d’épaisseur. Le tasseau d’accroche permet de fixer le banc sur un espalier. Banc 
idéal en collectivités pour une utilisation intensive. Hauteur : 30 cm. 
• Longueur : 2 m
Réf. GY1000
l’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1001
l’unité 339,00 €HT 406,80 €TTC

• Longueur : 4 m
Réf. GY1002
l’unité 419,00 €HT 502,80 €TTC

Tunnel bleu avec fenêtre
Dès 3 ans. Tunnel bleu avec fenêtre en filet tout au long du tunnel. pour 
une utilisation intensive en collectivités. Facile à ranger, livré dans une housse. 
• Longueur : 180 cm, Ø 60 cm
Réf. SC636
L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

• Longueur : 300 cm, Ø 60 cm
Réf. SC637
L’unité 70,00 €HT 84,00 €TTC

49,00 
À partir de

L’unité

€HT

Fenêtre en fil t tout le long du tunnel.
Excellent rapport qualité/prix.

Espalier enfant GES simple hauteur 170 cm
Espalier simple avec 7 barreaux de grande élasticité et de haute résistance à la 
rupture avec aucun risque de déformation, ni d’effritement du bois. Matériel très 
résistant à usage scolaire. Montant en hêtre sans nœud pour une plus grande 
solidité. Livré avec système de fixation au mur. Dimensions : hauteur 170 cm, 
largeur 60 cm. 
Réf. GY1011
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

245,00 
L’unité

€HT

265,00 
À partir de

l’unité

€HT

Existe en 3 longueurs : 2, 3 et 4 mètres.

260,00 
À partir de

l’unité

€HT

Existe en 3 longueurs : 2, 3 et 4 mètres.

Pieds en bois et patins 
antidérapants.Pieds en acier et patins 

antidérapants.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Échelle à grimper
Échelle à grimper en bois que l’on peut associer au chevalet et/ou au socle afin 
de mettre en place des ateliers divers. Dimensions : longueur 150 cm, largeur 
35 cm. 
Réf. GY664
L’unité 112,00 €HT 134,40 €TTC

Socle en bois
Socle en bois permettant de nombreuses combinaisons. Dimensions : hauteur 
71 cm. 
Réf. GY663
L’unité 152,00 €HT 182,40 €TTC

Ensemble poutre d’équilibre + 2 chevalets
Ensemble composé de deux chevalets en bois de 60 cm de haut et d’une poutre 
d’équilibre de 250 cm de long. 
Réf. GY661
L’ensemble 485,00 €HT 582,00 €TTC

Poutre d’équilibre bois
Poutre en bois à combiner soit avec des chevalets soit avec des socles. 
Dimensions : longueur 250 cm, largeur 10 cm. 
Réf. GY665
L’unité 126,00 €HT 151,20 €TTC

Chevalet en bois
Chevalet en bois avec une plateforme en bois. Permet la mise en place de 
nombreux ateliers. Dimensions : hauteur 36 cm. 
Réf. GY662
L’unité 122,00 €HT 146,40 €TTC

Triangle à grimper CASAL SPORT
Formidable triangle à grimper en bois composé de 3 côtés différents : un 
mur d’escalade, une corde à grimper et une échelle à grimper. Dimensions :  
100 cm x 120 cm. 
Réf. GY660
L’unité 825,00 €HT 990,00 €TTC

825,00 
L’unité

€HT

122,00 
L’unité

€HT

126,00 
L’unité

€HT

485,00 
L’ensemble

€HT

152,00 
L’unité

€HT

112,00 
L’unité

€HT
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 Socles Educ’Gym
  Socle réalisé en bois et contreplaqué, emboîtable afin d’obtenir des hauteurs 
différentes. Sur chaque côté du socle se trouvent des orifices permettant 
l’accroche de mini-barres, de bancs suédoi ou de poutres. Dimensions du socle : 
longueur 160 cm, largeur 40 cm. Existe en 3 hauteurs.    

  

    • Hauteur : 33 cm, poids : 17 kg  
   Réf. GY554      

   L’unité    357,00  €HT     428,40   €TTC

  

    • Hauteur : 48 cm, poids : 21 kg  
   Réf. GY555      

   L’unité    403,00  €HT     483,60   €TTC

  

    • Hauteur : 63 cm, poids : 25 kg  
   Réf. GY556      

   L’unité    455,00  €HT     546,00   €TTC

 Mini-socles Educ’Gym
  Socle réalisé en bois et contreplaqué, emboîtable afin d’obtenir des hauteurs 
différentes. Sur chaque côté du socle, se trouvent des orifices permettant 
l’accroche de mini barres, de bancs suédois ou de poutres. Dimensions du socle :
 longueur 75 cm, largeur 40 cm. Existe en 3 hauteurs.    

  

    • Hauteur : 33 cm, poids : 8 kg  
   Réf. GY551      

   L’unité    221,00  €HT     265,20   €TTC

  

    • Hauteur : 48 cm, poids : 10 kg  
   Réf. GY552      

   L’unité    260,00  €HT     312,00   €TTC

  

    • Hauteur : 63 cm, poids : 12 kg  
   Réf. GY553      

   L’unité    297,00  €HT     356,40   €TTC

 221,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT
 Les modules s’emboîtent 
de façon stable pour en 

faciliter le rangement.   

 357,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Liaison pour modules en bois Educ’gym
  Le kit de liaison pour modules en bois est un 
système d’assemblage par barreau métallique et 
serrage par molette pour réaliser une multitude 
de circuits pédagogiques. Comprend : 1 barreau 
métallique, 1 molette souple de serrage, 1 support 
cylindrique en fibre de verre recouvert de fibre 
naturelle, 2 entretoises de calage en bois.    

  
   Réf. AB42999      

       191,00  €HT     229,20   €TTC

 Mini barre Educ’Gym
  La mini barre peut s’agrafer aux socles afin de 
mettre en place de multiples situations et ateliers.    

  

    • Longueur : 130 cm, Ø : 4 cm  
   Réf. GY561      

   L’unité    140,00  €HT     168,00   €TTC

 Banc Éduc’Gym
  Ce banc permet l’initiation à la poutre. Il peut 
également se fixer aux socles. Construction très 
robuste avec équerres métalliques en renfort.    

  

    • Longueur : 250 cm, poids : 18 kg  
   Réf. GY560      

   L’unité    397,00  €HT     476,40   €TTC

 Poutres pédagogiques Educ’Gym
  Poutre en bois, recouverte d’une 
moquette, d’une longueur de 250 cm 
ou 300 cm. Elle est munie de crochets 
basculants pour être fixée aux socles. 
Dimensions : hauteur 34 cm, largeur 
12 cm, poids : 14 kg.    

 367,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 La mise en place de la poutre sur 
un socle se fait en soulevant puis
en basculant les 2 crochets.   

 397,00  
  

 L’unité 

€HT

 La mise en place du banc sur le 
socle se fait simplement à l’aide 

de 2 crochets.   

 140,00  
  

 L’unité 

€HT

 Les minis barres se fi xent aux 
socles grâce à leur étrier rotatif.   

RETROUVEZ TOUTE 
LA GAMME

DE MODULES DE
MOTRICITÉ EN BOIS

  

    • Longueur : 250 cm  
   Réf. GY559      

   L’unité    367,00  €HT     440,40   €TTC

  

    • Longueur : 300 cm  
   Réf. GY690      

   L’unité    404,00  €HT     484,80   €TTC

 191,00  
  

  

€HT
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Module tunnel rampant GES
Coloris : bleu clair et rose. Dimensions : longueur 
45 cm, hauteur 23 cm, largeur 45 cm. 
Réf. GY1099
L’unité 77,00 €HT 92,40 €TTC

Module carré à balles GES
Coloris : bleu clair et rose. Dimensions : longueur 
45 cm, hauteur 23 cm, largeur 45 cm. Muni d’un 
trou central servant soit à mettre des balles 
et marcher dans les balles ou comme tunnel. 
Dimensions de l’ouverture 30 x 30 cm. 
Réf. GY1098
L’unité 77,00 €HT 92,40 €TTC

Module mini rectangle GES
Coloris : bleu clair et rose. Dimensions : longueur 
45 cm, hauteur 23 cm, largeur 23 cm. 
Réf. GY1097
L’unité 53,00 €HT 63,60 €TTC

Module mini plan incliné GES
Coloris : vert clair et vert. Dimensions : longueur  
45 cm, hauteur 23 cm, largeur 45 cm. 
Réf. GY1096
L’unité 57,00 €HT 68,40 €TTC

Module mini escalier 2 marches GES
Coloris : vert et vert clair. Dimensions : longueur  
45 cm, hauteur 45 cm, largeur 23 cm. 
Réf. GY1092
L’unité 57,00 €HT 68,40 €TTC

Module mini carré GES
Coloris : vert clair/rose. Dimensions : longueur  
45 cm, hauteur 23 cm, largeur 45 cm. 
Réf. GY1091
L’unité 57,00 €HT 68,40 €TTC

Module mini tapis à vagues GES
Coloris : rose et bleu clair. Dimensions : longueur 
90 cm, hauteur 5 cm, largeur 45 cm. 
Réf. GY1093
L’unité 63,00 €HT 75,60 €TTC

Tapis associatif GES
Coloris : vert foncé et rose. Dimensions : longueur 
90 cm, hauteur 5 cm, largeur 45 cm. 
Réf. GY1094
L’unité 52,25 €HT 62,70 €TTC

52,25 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NFS 54-300

63,00 
L’unité

€HT

57,00 
L’unité

€HT 57,00 
L’unité

€HT 57,00 
L’unité

€HT

53,00 
L’unité

€HT 77,00 
L’unité

€HT 77,00 
L’unité

€HT

COMPOSITION
DES MODULES 

Les modules sont composés 
d’une mousse de polyéther 
d’une densité de 21 kg/m3 
avec un revêtement en toile au toucher 
«peau de pêche», traité antimycose, classé 
non feu M2 et confectionné sans phtalates.

Tous nos modèles de modules sont munis 
de velcros pour les solidariser ensemble.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Module grande roue GES
Fabriqué en 2 parties, ce qui permet également 
de faire des arches. Coloris : vert clair et rose. 
Dimensions : Ø extérieur 80 cm, Ø intérieur 40 cm, 
hauteur 20 cm. 
Réf. GY1034
L’unité 140,00 €HT 168,00 €TTC

Module poutre ronde GES
Coloris : vert et vert clair. Dimensions : longueur 
100 cm, Ø 40 cm. 
Réf. GY1026
L’unité 95,00 €HT 114,00 €TTC

Kit minis modules n°4 GES
Kit de 4 minis modules GES, composé de : 1 escalier 2 marches. 1 tunnel 
rampant. 1 module carré. 1 tapis. 
Réf. GY1103
Le kit 230,00 €HT 276,00 €TTC

Kit minis modules n°2 GES
Kit de 4 minis modules GES, composé de : 1 escalier 2 marches. 1 module carré. 
1 plan incliné vagues. 1 carré à balles. 
Réf. GY1101
Le kit 241,00 €HT 289,20 €TTC

Kit minis modules n°1 GES
Kit de 3 minis modules GES, composé de : 1 tapis à 
vagues. 1 tunnel rampant. 1 tapis. 
Réf. GY1100
Le kit 182,00 €HT 218,40 €TTC

Kit minis modules n°3 GES
Kit de 3 minis modules GES, composé de :  
1 escalier 2 marches. 1 module carré. 1 tapis. 
Réf. GY1102
Le kit 158,00 €HT 189,60 €TTC

158,00 
Le kit

€HT

Conforme à la norme 
NFS 54-300

182,00 
Le kit

€HT

241,00 
Le kit

€HT 230,00 
Le kit

€HT

95,00 
L’unité

€HT 140,00 
L’unité

€HT

COMPOSITION
DES MODULES 

Les modules sont composés d’une mousse 
de polyéther d’une densité de 24 kg/m3 avec 
un revêtement en toile au toucher «peau de 
pêche», traité antimycose, classé non feu 
M2 et confectionné sans phtalates.

Tous nos modèles de modules sont munis 
de velcros pour les solidariser ensemble.

Modules en mousse

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

PARCOURS MINI MODULES EN MOUSSE
ACTIVITÉS GYMNIQUES
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 Module pan d’escalade GES
  Composé d’un pan d’escalade. Coloris : vert et 
vert foncé et de 3 blocs d’escalade. Coloris : rose. 
Dim. du pan d’escalade : longueur 120 cm, largeur 
60 cm, hauteur 60 cm. Dim. d’un bloc d’escalade : 
longueur 60 cm, largeur 15 cm, hauteur 15 cm.    
   Réf. GY1082      

   L’unité    235,00  €HT     282,00   €TTC

 Module escalier 4 marches GES
  Coloris : bleu et bleu clair. Dimensions : longueur 
80 cm, largeur 60 cm, hauteur 40 cm.    
   Réf. GY1031      

   L’unité    115,00  €HT     138,00   €TTC

 Tapis associatif GES
  Coloris : bleu et bleu clair. Dimensions : longueur 
100 cm, largeur 60 cm, hauteur 5 cm.    
   Réf. GY1033      

   L’unité    63,00  €HT     75,60   €TTC

 Module rectangle GES
  Coloris : bleu et bleu clair. Dimensions : longueur 
100 cm, hauteur 40 cm, largeur 60 cm.    
   Réf. GY1017      

   L’unité    140,00  €HT     168,00   €TTC

 Module tunnel GES
  Coloris : bleu et bleu clair. Dimensions : longueur 
100 cm, hauteur 50 cm, largeur 60 cm, ouverture 
intérieure 40 cm.    
   Réf. GY1018      

   L’unité    147,00  €HT     176,40   €TTC

 Module cylindre creux GES
  Coloris : orange et rouge. Dimensions : longueur 
50 cm, Ø intérieur 40 cm, Ø extérieur 60 cm.    
   Réf. GY1080      

   L’unité    110,00  €HT     132,00   €TTC

 Module grand toboggan GES
  Peut se fixer sur le module Réf. GY1016. Coloris : 
vert foncé/rose. Dimensions : longueur 100 cm, 
hauteur 80/10 cm, largeur 60 cm.    
   Réf. GY1129      

   L’unité    144,00  €HT     172,80   €TTC

 Module plan incliné GES
  Coloris : bleu et bleu clair. Dimensions : longueur 
100 cm, hauteur 40 cm, largeur 60 cm.    
   Réf. GY1022      

   L’unité    97,00  €HT     116,40   €TTC

 Conforme à la norme
NFS 54-300 

 97,00  
  

 L’unité 

€HT

 144,00  
  

 L’unité 

€HT  110,00  
  

 L’unité 

€HT

 147,00  
  

 L’unité 

€HT 140,00  
  

 L’unité 

€HT

 63,00  
  

 L’unité 

€HT

 115,00  
  

 L’unité 

€HT  235,00  
  

 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE 
LA GAMME

DE MODULES
DE GYMNASTIQUE ENFANT
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Kit n°13 GES
Kit de 4 modules, composé de : 1 escalier  
3 marches vertes, 1 rectangle bleu, 1 tunnel bleu 
et 1 tapis bleu. 
Réf. GY1046
Le kit 412,00 €HT 494,40 €TTC

Kit n°24 GES
Kit de 5 modules, composé de : 1 module plan 
incliné, 1 module escalier 3 marches, 1 module 
double vagues, 1 module toboggan et 1 module 
carré. 
Réf. GY1155
Le kit 458,00 €HT 549,60 €TTC

458,00 
Le kit

€HT

Conforme à la norme 
NFS 54-300

Kit n°11 GES
Kit de 5 modules, composé de : 1 escalier  
4 marches bleues, 1 grand plinth vert, 1 kit escalade 
vert et rose, 1 rectangle bleu et 1 tapis bleu. 
Réf. GY1044
Le kit 610,00 €HT 732,00 €TTC

610,00 
Le kit

€HT

Kit n° 9 GES
Kit de 5 modules, composé de : 1 escalier  
4 marches bleu et bleu clair, 2 embases 
hexagonales bleues et bleues claires, 1 poutre 
hexagonale verte claire et rose et 1 plan incliné 
toboggan bleu et bleu clair. 
Réf. GY1043
Le kit 385,00 €HT 462,00 €TTC

385,00 
Le kit

€HT

412,00 
Le kit

€HT

Velcro de solidarisation Patte de solidarisation

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

PARCOURS MODULES EN MOUSSE
ACTIVITÉS GYMNIQUES
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Sol protecteur modulable
Tapis de sol modulable (épaisseur 2 cm) en mousse de polyéthylène, traitement 
antiglisse intégré, un revêtement film HD anti-mycoses, classé non feu 
M4. Dalles centrales de 44 x 44 x 2 cm et bordures permettant la liaison de 
l’ensemble par système de queue d’aronde. Ces dalles vont vous permettre de 
mettre en place des aires de jeux ou de repos. Coloris : bleu. 
• Lot de 4 dalles et 8 bordures (surface 95 x 95 cm)
Réf. GY4046
Le lot 53,90 €HT 64,68 €TTC

• Lot de 20 dalles et 18 bordures (surface 235 x 190cm)
Réf. GY4047
Le lot 209,00 €HT 250,80 €TTC

Aire pliable GES
Aire d’évolution pliable en 3 volets de 50 cm pour faciliter le rangement. 
Permet de mettre en place rapidement des ateliers de motricité. Les aires sont 
composées d’une mousse de polyéther d’une densité de 30 kg/m3 avec un 
revêtement au toucher peau de pêche, traité anti-mycose, classé non feu M2. 
Notre housse est confectionnée sans phtalates. Une couleur par volet de 50 cm. 
• Dimensions : 150 x 200 x 4 cm
Réf. GY1083
L’unité 196,00 €HT 235,20 €TTC

• Dimensions : 200 x 200 x 4 cm
Réf. GY1084
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

Tapis multi-activités GES
Le tapis est composé d’une mousse de polyéthylène d’une densité de 35 kg/m3 
avec un revêtement au toucher peau de pêche, traité anti-mycose, classé non 
feu M2. Notre housse est confectionnée sans phtalates. Dimensions : longueur 
200 cm, largeur 100 cm, épaisseur 4 cm. 
• Tapis muni de 3 bandes de couleurs : Réf. GY1111
• Tapis muni de formes géométriques de couleurs : Réf. GY1113

L’unité 155,00 €HT 186,00 €TTC

Lot de 4 tapis de sécurité GES
Les tapis sont composés d’une mousse de polyéther d’une densité de 21 kg/m3 
avec un revêtement au toucher peau de pêche, traité anti-mycose, classé non 
feu M2. Notre housse est confectionnée sans phtalates. Les tapis sont munis 
de velcros pour les solidariser ensemble. Dimensions : longueur 180 cm, largeur 
60 cm, épaisseur 7 cm. 4 coloris : bleu, rouge, vert, jaune. 
Réf. GY1110
Le lot 369,00 €HT 442,80 €TTC

369,00 
Le lot

€HT

155,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
NFS 54-300

196,00 
À partir de

L’unité

€HT

Pliable en 3 volets.

Conforme à la norme 
NFS 54-300

53,90 
À partir de

Le lot

€HT
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 Tapis de motricité TYYNY
  Tapis de motricité pour sécuriser les aires de jeux 
et d’éveil de l’enfant. Mousse polyuréthane 24 kg/
m3. Dessous anti-dérapant. Glissière de houssage. 
Peau de pêche, sans PVC. Classement feu M2, 
sans phtalate. Différents coloris.    
    • 2000 x 1000 x 25 mm  
   Réf. GY1417      

   L’unité    173,74  €HT     208,49   €TTC

    • 2000 x 1000 x 50 mm  
   Réf. GY1416      

   L’unité    193,97  €HT     232,76   €TTC

 Natte spéciale école maternelle
  Natte multi-fonctions pour école maternelle 
en mousse de polyéthylène très résistante 
au déchirement. Confortable et pliable. Film 
polyéthylène transparent sur le dessous et un 
biais noir sur la périphérie. Dessous structure 
antidérapante.    
    • 1000 x 500 x 8 mm  
   Réf. GY1434      

   L’unité    16,83  €HT     20,20   €TTC

 Couchette empilable
  Empilable et léger (4,5 kg), ce lit est composé de 4 
tubes métalliques, 4 angles en plastique résistant 
arrondis et d’une toile traitée non feu M2, c’est une 
valeur sûre et sans risque pour les enfants.    
    • 130 x 54 x 12 cm  
   Réf. D800        

   L’unité    50,00  €HT     60,00   €TTC   

   À partir de 5    47,50  €HT    57,00  €TTC    -5% 
   À partir de 10    45,00  €HT    54,00  €TTC    -10% 

 Lot de 500 balles pour piscine
  Lot de 500 balles de Ø 7 cm de différents coloris. 
Livrées dans un filet de lavage et de transport.    
    • Ø : 7 cm  
   Réf. GY821      

   Le lot    92,00  €HT     110,40   €TTC

 Piscine à balles en PVC
  Piscine à balles en PVC carrée, entièrement 
démontable. Livrée sans balles. Prévoir un 
minimum de 2 filets de 500 balles (voir référence 
GY821). Pas de fond (à installer sur un tapis). 
Dimensions intérieures : 150 x 150 cm, hauteur 
25 cm.    
   Réf. GY517      

   L’unité    215,00  €HT     258,00   €TTC

 Pouf table SARNEIGE
  Dimensions : 600 x 320mm. Profondeur d’assise : 
30cm.    
   Réf. 2011175      

   L’unité    97,00  €HT     116,40   €TTC

 Banquette 3 places SARNEIGE
  Dimensions : 1200 X 580 X 570 mm. Profondeur 
d’assise : 30 cm et hauteur d’assise : 28 cm.    
   Réf. 2011203      

   L’unité    217,00  €HT     260,40   €TTC

 217,00  
  

 L’unité 

€HT 97,00  
  

 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 71  215,00  

  

 L’unité 

€HT
 Conforme à la norme

EN 71  92,00  
  

 Le lot 

€HT  45,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 16,83  
  

 L’unité 

€HT

 Conformes aux normes
NFS 54300 & 71.3 

 Conforme à la norme
NF S54-300 

 173,74  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Conformes aux normes
NFS 54300 & 71.3 

 Tapis de motricité Bulle TYYNY
  Tapis de motricité pour sécuriser les aires de jeux 
et d’éveil de l’enfant. Mousse polyuréthane 24 kg/
m3. Dessous anti-dérapant. Glissière de houssage. 
Peau de pêche, sans PVC. Classement feu M2, 
sans phtalate. Différents coloris.    
    • 1000 x 1000 x 50 mm  
   Réf. GY1424      

   L’unité    139,00  €HT     166,80   €TTC

 139,00  
  

 L’unité 

€HT

COMPOSITION
DU MOBILIER 

Équipement conçu pour aménager les 
espaces petite enfance ou maternelle. 
Bandes velcros pour fixer d’autres 
modules et créer des ensembles.                                                                                          
Mousse de polyuréthane composée de 
20 kg/m3 avec un revêtement jersey 
enduit PVC développé pour une utilisation 
comme meuble en milieu collectif. 
Conforme à la norme NF S54-300. Classée 
non feu M2. Toutes nos housses sont 
confectionnées sans phtalates.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

  
 MOBILIER ENFANT COLLECTIVITÉS 
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Gamme Evolutive Winther

Tricycle taxi gamme Evolutive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 60 cm, longueur 
110 cm, largeur 63 cm, hauteur de l’assise 35 cm. 
Poids : 15 kg. 
• Modèle de 3 à 7 ans
Réf. SC2029
L’unité 313,60 €HT 376,32 €TTC

Trottinette 2 roues 
gamme Evolutive CASAL SPORT
Modèle de 3 à 5 ans : hauteur du guidon 76 cm, 
longueur 101 cm, largeur 45 cm, poids : 8 kg.  
Modèle de 4 à 6 ans : hauteur du guidon 86 cm, 
longueur 101 cm, largeur 45 cm, poids : 8,23 kg. 
• Modèle de 3 à 5 ans
Réf. SC2032
L’unité 172,70 €HT 207,24 €TTC

• Modèle de 4 à 6 ans
Réf. SC2116
L’unité 184,00 €HT 220,80 €TTC

Easy Rider gamme Evolutive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 57 cm, longueur 
83 cm, largeur 51 cm, hauteur de l’assise 19 cm. 
Poids : 12 kg. 
• Modèle de 4 à 7 ans
Réf. SC2059
L’unité 236,00 €HT 283,20 €TTC

Grand tricycle gamme Evolutive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 71 cm, longueur 
92 cm, largeur 58 cm, hauteur de l’assise 41 cm. 
Poids : 12,4 kg. 
• Modèle de 4 à 8 ans
Réf. SC2030
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

Tricycles gamme Evolutive CASAL SPORT
Modèle de 2 à 4 ans : hauteur du guidon 51 cm, 
longueur 68 cm, largeur 45 cm, poids : 8,3 kg.  
Modèle de 3 à 6 ans : hauteur du guidon 60 cm, 
longueur 79 cm, largeur 52 cm, poids : 10 kg. 
• Modèle de 2 à 4 ans
Réf. SC2035
L’unité 177,10 €HT 212,52 €TTC

• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC2028
L’unité 201,20 €HT 241,44 €TTC

Draisienne gamme Evolutive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 60 cm, longueur 
81 cm, largeur 44 cm, hauteur de l’assise 34 cm. 
Poids : 7,8 kg. 
• Modèle de 3 à 5 ans
Réf. SC2031
L’unité 183,00 €HT 219,60 €TTC

Trottinette WINTHER
Trottinette 3 roues. Dimensions : hauteur du 
guidon 69cm, longueur 80cm. Poids : 4,5kg. 
• Modèle de 2 à 4 ans
Réf. SC787
L’unité 129,00 €HT 154,80 €TTC

Tricycle WINTHER
Dimensions : hauteur du guidon 53 cm, longueur 
62 cm, hauteur de l’assise 31 cm. Poids : 4,4 kg. 
• Modèle de 2 à 4 ans
Réf. SC820
L’unité 114,90 €HT 137,88 €TTC

114,90 
L’unité

€HT 129,00 
L’unité

€HT

183,00 
L’unité

€HT 177,10 
À partir de

L’unité

€HT

225,00 
L’unité

€HT

236,00 
L’unité

€HT 172,70 
À partir de

L’unité

€HT 313,60 
L’unité

€HT

INFO PRODUITS
WINTHER

Cadre en acier avec un revêtement en 
époxy, résistant aux impacts. Roues 
renforcées, poignées PVC. Idéal pour 
s’initier à l’équilibre en toute sécurité pour 
les enfants de 1 à 4 ans. 
Caractéristiques de la gamme Evolutive :
Châssis et cadres en tubes acier soudé 
avec revêtement en peinture époxy 
résistante aux chocs. Poignées et roues en 
caoutchouc très robuste et souple. Blocage 
du guidon sans risque pour les doigts. 
Selle anatomique pour un confort optimal 
de l’enfant en polyéthylène résistant à 
tout temps. Manivelle de pédale en acier 
renforcé. Idéale pour les enfants de 2 à 8 
ans. Conforme à la norme européenne EN 71.

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé

GAMME WINTHER
DRAISIENNES, TRICYCLES ET VÉLOS

464

10003_AC_CSL_464-465.indd   464 06/12/2024   15:42



Positionnez vos modules face à 
face ou côte à côte.

Plateforme arrière pour 
transporter un camarade.

Plateforme arrière pour 
transporter un camarade.

Rangement et tricycles avec plateforme

Gamme EOLO Italtrike

PACK ÉCO City CASAL SPORT
Pack composé de : Modèle Ambulance, Modèle 
Taxi, Modèle Police. 
• Modèles de 3 à 6 ans

Réf. SC2143 Le pack 795,00 €HT 954,00 €TTC

636,00 €HT 763,20 €TTC -20%

Tricycle biplace avec plateforme CASAL SPORT
Modèle Taxi. Muni d’une plateforme arrière 
très robuste de 35 x 30 cm pour transporter 
un camarade. Dimensions : hauteur du guidon  
69 cm, longueur 112 cm, largeur 50 cm, hauteur de 
l’assise 34 cm. Poids : 12 kg. 
• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC1064
L’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

Parking à trottinettes et tricycles
Idéal pour rangement. Grâce à ses 2 modules en 
polyester, choisissez un positionnement face à 
face ou côte à côte. Livré avec le panneau parking 
fixé sur la structure. Dimensions d’un module : 
longueur 75 cm, largeur 19 cm, hauteur 25 cm. 
Réf. SC2170
L’unité 186,50 €HT 223,80 €TTC

Draisienne Eolo ITALTRIKE
Dimensions : Hauteur guidon/sol : 62,5 cm, longueur : 67 cm, hauteur de la selle :  
36,5 cm. Poids : 5,8 kg. 
• Modèle de 2 à 3 ans
Réf. SC2136
L’unité 229,00 €HT 274,80 €TTC

Conforme à la norme 
EN 71

229,00 
L’unité

€HT

Tricycle Eolo ITALTRIKE
Dimensions : Hauteur guidon/sol : 69 cm, longueur :  
84 cm, hauteur de la selle : 40 cm. Poids : 8,4 kg. 
• Modèle de 4 à 7 ans
Réf. SC2141
L’unité 235,00 €HT 282,00 €TTC

Draisienne Eolo ITALTRIKE
Dimensions : Hauteur guidon/sol : 68,5 cm, 
longueur : 78 cm, hauteur de la selle : 40 cm.  
Poids : 6,6 kg. 
• Modèle de 4 à 7 ans
Réf. SC2140
L’unité 235,00 €HT 282,00 €TTC

Tricycle Eolo ITALTRIKE
Dimensions : Hauteur guidon/sol : 62,5 cm, 
longueur : 75 cm, hauteur de la selle : 35,5 cm. 
Poids : 7,2 kg. 
• Modèle de 2 à 3 ans
Réf. SC2137
L’unité 240,00 €HT 288,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 71

240,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 71

235,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 71

235,00 
L’unité

€HT

186,50 
L’unité

€HT

265,00 
L’unité

€HT

INFO PRODUITS
ITALTRIKE

La gamme Eolo d’ITALTRIKE a été conçue selon le 
concepts de durabilité et d’économie circulaire. Une 
structure robuste et ajustable, réalisée avec des 
matériaux 100% recyclables: toutes les pièces de chaque cycle peuvent 
facilement se démonter pour faciliter leur élimination en fin de cycle.
-  Structure en acier inoxydable et plastique rigide pour un usage intensif 

et en toute sécurité
-  Assemblage facile, hauteur et longueur ajustables
- Pièces détachées disponibles
- Faible empreinte carbone
- Garantie: 5 ans
Idéale pour les enfants de 2 à 7 ans.
Gamme conforme à la norme européenne EN71.

636,00 
Le pack

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Trottinette à frein Intensive CASAL SPORT
Trottinette à frein munie de roues gonflables. 
Dimensions : hauteur du guidon 86,5 cm, longueur 
104 cm. Poids : 7,2 kg. 
• Modèle de 7 à 10 ans
Réf. SC1060
L’unité 197,00 €HT 236,40 €TTC

Trottinette Intensive CASAL SPORT
Trottinette standard. Dimensions : hauteur du 
guidon 66,5 cm, longueur 97 cm largeur 15 cm. 
Diamètre roue avant et arrière : 17 cm. Poids : 5,6 kg.
• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC700
L’unité 148,75 €HT 178,50 €TTC

Tricycle tandem Intensive CASAL SPORT
Tricycle bi-place avec repose-pied supportant  
2 enfants. Dimensions : hauteur du guidon 60 cm, 
longueur 92 cm, largeur 49 cm, hauteur de l’assise 
avant 39,5 cm, hauteur de l’assise arrière 36,5 cm. 
Diamètre roue avant : 27 cm, roue arrière : 17 cm. 
Poids : 10,60 kg. 
• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC703
L’unité 250,00 €HT 300,00 €TTC

Tricycle double Intensive CASAL SPORT
Tricycle avec banquette arrière et repose-pied 
permettant le transport d’un second enfant debout 
ou assis. Dimensions : hauteur du guidon 63 
cm, longueur 92 cm, largeur 49 cm, hauteur de 
l’assise 37 cm, largeur de la plate-forme 18/24 cm. 
Diamètre roue avant : 27 cm, roue arrière : 17 cm. 
Poids : 11 kg. 
• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC704
L’unité 260,00 €HT 312,00 €TTC

Tricycle à chaîne Intensive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 68 cm, longueur  
85 cm, largeur 48 cm, hauteur de l’assise minimum 
39 cm/maximum 46 cm. Diamètre roue avant : 28 cm,  
roue arrière : 23 cm. Poids : 10 kg. 
• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC1075
L’unité 275,00 €HT 330,00 €TTC

Tricycle 1 place Intensive CASAL SPORT
Tricycle standard. Dimensions : hauteur du guidon 
60,5 cm, longueur 69 cm, largeur 49 cm, hauteur 
de l’assise 32 cm. Diamètre roue avant : 27 cm,  
roue arrière : 17 cm. Poids : 8 kg. 
• Modèle de 3 à 6 ans
Réf. SC702
L’unité 177,90 €HT 213,48 €TTC

Bicyclette Intensive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 72 cm, longueur 
92 cm, largeur 29 cm, hauteur de l’assise 47 cm. 
Diamètre roue avant et arrière : 27 cm. Poids : 7 kg. 
• Modèle de 4 à 8 ans
Réf. SC701
L’unité 165,25 €HT 198,30 €TTC

Draisienne Intensive CASAL SPORT
Dimensions : hauteur du guidon 60,5 cm, longueur 
88 cm, hauteur de l’assise 38,5 cm. Poids : 6 kg. 
• Modèle de 3 à 4 ans
Réf. SC1061
L’unité 155,90 €HT 187,08 €TTC

Draisienne Intensive CASAL SPORT
Muni de 2 mini roulettes à l’arrière. Dimensions : 
hauteur du guidon 55 cm, longueur 79 cm, largeur 
43 cm, hauteur de l’assise 29 cm. Diamètre roue 
avant : 23 cm, roue arrière : 18 cm. Poids : 5,6 kg. 
• Modèle de 2 à 5 ans
Réf. SC1077
L’unité 159,90 €HT 191,88 €TTC

Conforme à la norme 
EN 71

159,90 
L’unité

€HT 155,90 
L’unité

€HT 165,25 
L’unité

€HT

177,90 
L’unité

€HT 275,00 
L’unité

€HT 260,00 
L’unité

€HT

250,00 
L’unité

€HT 148,75 
L’unité

€HT 197,00 
L’unité

€HT
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 Conforme à la norme
EN 71 

 PACK ÉCO Tricycle CASAL SPORT
  Pack composé de : 3 tricycles Intensif CASAL SPORT. Dimensions : hauteur 
du guidon 63 cm, longueur 76 cm, largeur 48 cm. Ø roue avant : 27 cm. Ø roue 
arrière : 17 cm. Poids : 8 kg.    
   • Modèles de 3 à 6 ans 

 Réf. SC1078   Le pack  533,70  €HT  640,44  €TTC

 426,96  €HT   512,35   €TTC  -20% 

 PACK ÉCO Intensive CASAL SPORT
  Pack composé de : 1 Draisienne Intensive, 1 Tricycle 1 place Intensive et 
1 Trotinette Intensive.    
   • Modèles de 3 à 6 ans 

 Réf. SC2138   Le pack  482,55  €HT  579,06  €TTC

 386,04  €HT   463,25   €TTC  -20% 

 386,04  
  

 Le pack 

€HT

 426,96  
  

 Le pack 

€HT

CARACTÉRISTIQUES DE LA
GAMME INTENSIVE

Châssis et cadres en tube acier soudé avec 
revêtement en peinture époxy résistant aux chocs. 
Selle en PVC soft et résistante pour un confort 
optimal de l’enfant. Poignées consolidées en matière synthétique. 
Blocage du guidon sans risque pour les doigts. Manivelle de pédale 
en acier renforcé. Roues pleines très robustes et souples (roues Ø 27 
et 17 cm).
Idéale pour les enfants de 3 à 10 ans.
Gamme conforme à la norme européenne EN 71.

DE DRAISIENNES 
ET DE TRICYCLES

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

 GAMME INTENSIVE CASAL SPORT 
 DRAISIENNES, TRICYCLES ET VÉLOS 
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Vélo 16’’ Polyvalent Garçon/Fille DINO BIKES
Cadre en acier, roulettes latérales, roue libre, freins avant et arrière, pneu 
gonflables, roues à rayons, selle souple, garde-boue avant et arrière, carter de 
protection de la chaîne. Réglage de la hauteur de la selle et du guidon pour 
enfants de 107 à 138cm. Poids : 8,5kg. 
• Modè N : Réf. CY911 / • Modèle FILLE : Réf. CY921

L’unité 130,50 €HT 156,60 €TTC

Vélos 12’’ 14’’ Polyvalents et mixtes DINO BIKES
Idéal pour l’apprentissage du vélo pour les petits. Cadre en acier, roulettes 
latérales, garde-boues avant et arrière, carter de protection de la chaîne, réglage 
de la hauteur de la selle et du guidon. 
• Modèle 12’’ de 3 à 5 ans
Réf. CY891
L’unité 91,00 €HT 109,20 €TTC

• Modèle 14’’ de 4 à 6 ans
Réf. CY901
L’unité 118,00 €HT 141,60 €TTC

Draisienne DINO BIKES
Idéale pour l’apprentissage de l’équilibre à vélo pour les tout petits. Équipements 
: cadre en acier, pneu en plastique EVA anti-crevaison, jantes bâtons, réglage de 
la hauteur de la selle et du guidon, pour enfants de 78 à 107 cm. Poids : 4,7 kg. 
• Modèle de 2 à 4 ans
Réf. CY8802
L’unité 59,25 €HT 71,10 €TTC

Kart Berg Rally BERG TOYS
Le BERG Rally Orange est un kart à pédales léger et compact que tu peux piloter 
n’importe où à l’extérieur. Le système unique de freinage sûr BFR de ce kart 
à pédales te permet de repartir directement en arrière après avoir freiné avec 
tes pédales. Le siège et le volant sont tous les deux réglables. Feux à LED et 
clignotants. Amortisseurs anti-chocs. 
• Modèle de 2 à 5 ans
Réf. AB73377
L’unité 450,00 €HT 540,00 €TTC

Carrousel gamme Evolutive WINTHER
Carrousel gamme évolutive, très robuste, spécialement pour un usage 
intensif dans les écoles. Dimensions : hauteur du guidon 52cm, hauteur de 
l’assise 31cm, largeur 100cm. Poids : 8,2kg. 
• Modèle de 2 à 5 ans
Réf. SC2089
L’unité 196,00 €HT 235,20 €TTC

Planche à roulettes standard
Planche très solide en polyéthylène (épaisseur : 2 cm) avec renforts munies 
de 4 roues pivotantes multidirectionnelles. Coloris assortis selon disponibilité. 
Dimensions : 41 x 32 x 8 cm. 
Réf. SC516

L’unité 30,00 €HT 36,00 €TTC

À partir de 4 25,50 €HT 30,60 €TTC -15%

25,50 
À partir de

L’unité

€HT Conforme à la norme 
EN 71196,00 

L’unité

€HT

Carrousel ludique 
et éducatif.

Conforme à la norme 
EN 71

450,00 
L’unité

€HT

Le premier kart à pédales spécialement 
conçu pour les tout petits.

Conforme à la norme 
EN 71

59,25 
L’unité

€HT

Conforme aux normes 
EN 74,  EN 14764, EN 14766 

ET 14765

91,00 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme aux normes 
EN 74,  EN 14764, EN 14766 

ET 14765

130,50 
L’unité

€HT
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Feu tricolore, piéton, routier
Composé d’un feu routier et d’un feu piéton monté 
sur un poteau et son socle. Les feux peuvent changer 
manuellement ou automatiquement, il y a différents 
programmes selon la vitesse. Un outil indispensable 
pour l’apprentissage de la sécurité routière. Dimensions 
: hauteur totale 154 cm. Dimensions du feu routier 35 cm. 
Dimensions du feu piéton 24 cm. 
Réf. SC2038
L’unité 60,00 €HT 72,00 €TTC

Lot 12 panneaux de signalisation
Lot de 12 panneaux routiers composé de 12 panneaux, 12 bases mono couleur 
orange à forme de cône, 12 tubes bleu d’une hauteur de 86 cm. 
Réf. SC527
Le lot de 12 170,00 €HT 204,00 €TTC

Lot de 9 panneaux de signalisation routière
Panneaux de signalisation tiation au 
code de la route. Permet la réalisation de circuits à parcourir à vélos, rollers, 
patinettes etc. Composition : panneau de 25cm + jalon de 1m de hauteur et de 
25mm de Ø + socle. 

Réf. 2008305 Le lot de 9 125,91 €HT 151,09 €TTC

100,72 €HT 120,86 €TTC -20%

Traffic panel - Attention rond point !
Panneau fabriqué en ABS. Avec des réglettes à 
placer pour fixer sur un jalon et socle (non fourni). 
Dimension du panneau triangulaire : 25,4 cm de 
côté. 
Réf. SC2224
L’unité 5,60 €HT 6,72 €TTC

Panneau de signalisation
routière - Sens interdit
Sensibilisez les enfants au code de la route tout 
en s’amusant. Permet la réalisation de circuits à 
parcourir en vélos, rollers, patinettes etc. 1 plot de 
20 cm de diamètre et 11 cm de hauteur. 1 jalon 
de 1 mètre et de 25mm de diamètre. 1 panneau 
de 25cm. 
Réf. 2008296
L’unité 13,99 €HT 16,79 €TTC

Lot de 3 passages piétons
La matière des passages est spécialement 
pour l’extérieur, non inflammable et non toxique. 
• Longueur : 200 cm, largeur : 75 cm
Réf. SC2037
Le lot 220,00 €HT 264,00 €TTC

220,00 
Le lot

€HT

100,72 
Le lot de 9

€HT

170,00 
Le lot de 12

€HT

Facile à assembler et à ranger. Les panneaux sont 
fi és sur les poteaux à l’aide de clips facilitant la mise 

en place et le rangement.

60,00 
L’unité

€HT

Télécommande 
fournie.

13,99 
L’unité

€HT

5,60 
L’unité

€HT

Retrouvez tous 
les panneaux 

de signalisation sur le web.

33,49 
L’unité

€HT

Un véritable feu 
tricolore lumineux.

Feu Tricolore + jalon et base lestée
Feu tricolore interactif pour enfants, apprenez les règles 
de circulation tout en s’amusant. Hauteur : 100 cm. 
Réf. AB77412
L’unité 33,49 €HT 40,19 €TTC
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Pack Éco ATELIER BRIQUES CASAL SPORT
Pack composé de : 1 lot de 12 briques de 4 couleurs, 2 cônes 35 cm à 16 
trous, 1 demi-cerceau rond de Ø 80 cm, 1 jalon de 1 m, 6 jalons de 60 cm, 10 
cerceaux plats de Ø 50 cm, 1 lot de 10 rotules, 1 grand sac de transport en nylon. 
Cet ensemble vous permet de composer de nombreux parcours de motricité 
différents (sauter, ramper, franchir, viser, etc...). 

Réf. SC525 Le pack 267,94 €HT 321,53 €TTC

187,55 €HT 225,06 €TTC -30%

187,55 
Le pack

€HT

Pack Éco ADRESSE CASAL SPORT
Pack composé de : 6 cônes de 35 cm à 16 trous, 4 jalons de 80 cm, 2 cerceaux 
de Ø 75 cm, 4 rotules, 2 balles de Ø 13,5 cm. Un pack qui vous permettra de 
mettre en place de nombreux ateliers. 

Réf. SC635 Le pack 94,46 €HT 113,35 €TTC

66,12 €HT 79,34 €TTC -30%

ACTIVITÉS ATHLÉTIQUES

Pack Éco MULTI-ACTIVITÉS matériel pédagogique CASAL SPORT
Pack composé de : 12 cubes en polyéthylène, 2 jalons de 160 cm et 12 jalons de 
80 cm, 4 cerceaux plats de Ø 35 cm et 4 cerceaux plats  de Ø 50 cm, 20 rotules 
multi-fonctions adaptable pour jalons et cerceaux, 6 paires de pieds, 6 paires de 
mains, 1 sac de rangement et 12 sacs à lancer. 

Réf. SC2123 Le pack 349,67 €HT 419,60 €TTC

244,76 €HT 293,71 €TTC -30%

244,76 
Le pack

€HT

66,12 
Le pack

€HT

Kit Découverte X’tra CASAL SPORT
Kit composé de : 12 cônes 35 cm à 16 trous, 3 cerceaux ronds de Ø 85 cm, 3 
cerceaux plats de Ø 60 cm, 6 jalons de 120 cm, 6 jalons de 80 cm, 4 rotules 
cerceaux ronds, 4 rotules porte-jalons et 4 rotules cerceaux plats. 

Réf. SC623 Le kit 200,07 €HT 240,08 €TTC

140,04 €HT 168,05 €TTC -30%

140,04 
Le kit

€HT
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DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

JEUX DE LANCER ET D’ADRESSE

Pack Éco Initiation Lancer CASAL SPORT
Pack Initiation de lancer idéal pour les collectivités et les écoles, spécialement pour initier les enfants aux techniques de base de lancer. Pack composé : de 2 
javelots mousse 50 g, de 2 disques mousse 80 g, de 2 poids mousse 200 g, de 2 marteaux soft 350 g, de 2 medecine balls 1 kg et d’un set de 40 plots Multi Markers. 
Livré dans un sac à résille. 

Réf. SC1016 Le pack 210,45 €HT 252,54 €TTC

147,31 €HT 176,77 €TTC -30%

147,31 
Le pack

€HT

Javelot mousse Lightfoam
Javelot en mousse Beafoam très légère, spécialement pour l’initiation. 
Ailerons rouge, bleu, vert selon disponibilité. Longueur : 90 cm. Ø : 50 mm. Poids :  
50 g. 
Réf. AT191

L’unité 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 10 12,10 €HT 14,52 €TTC -10%

Javelots Turbojav
Pour apprendre le lancer de javelot en toute sécurité. Sans danger grâce 
à la souplesse de sa mousse PVC thermoformée. Apprentissage et 
perfectionnement au lancer : poignée moulée et aileron arrière de stabilisation. 
Longueur : 70 cm. Ø : 30 mm. Coloris des javelots : selon disponibilité. 
• Poids : 300 g
Réf. AT192

L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

À partir de 3 41,80 €HT 50,16 €TTC -5%

Javelot Rocket
Javelot Rocket en mousse pour une initiation au lancer, très ludique grâce à 
l’effet sonore provoqué par le sifflement intégré. Longueur : 30 cm. Poids :  
120 g. Coloris selon disponibilité. 
Réf. SC2072

L’unité 13,50 €HT 16,20 €TTC

À partir de 3 12,10 €HT 14,52 €TTC -10%

Javelot Vortex
Javelot en mousse pour une initiation au lancer, très ludique grâce à l’effet 
sonore provoqué par les 3 sifflements intégrés. Longueur : 33 cm. Poids : 125 g. 
Réf. SC266

L’unité 14,50 €HT 17,40 €TTC

À partir de 3 13,00 €HT 15,60 €TTC -10%

13,00 
À partir de

L’unité

€HT12,10 
À partir de

L’unité

€HT

41,80 
À partir de

L’unité

€HT 12,10 
À partir de

L’unité

€HT
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Marteaux à lancer 
Soft Initiation
Marteaux en matériau dernière génération soft et  
pour l’initiation au marteau en toute sécurité. Corde réglable en longueur pour 
s’adapter à tous les âges. 
• Poids : 350 g
Réf. AT196
L’unité 27,00 €HT 32,40 €TTC

• Poids : 500 g
Réf. AT198
L’unité 36,25 €HT 43,50 €TTC

Poids mousse Supersoft
Poids en mousse Supersoft «peau d’éléphant» (revêtement polyuréthane très 
résistant) très souple et très facile à tenir en main. Idéal pour les enfants en 
initiation en milieu scolaire. 
• Poids : 200 g - Ø 9 cm
Réf. AT195

L’unité 14,50 €HT 17,40 €TTC

À partir de 3 13,00 €HT 15,60 €TTC -10%

Balle filante
La balle filante est un outil éducatif permettant de travailler le lancer. La traine 
de la balle permet de visualiser la trajectoire lors de votre lancer. Elle est 
composée d’une balle en mousse recouvert d’une toile en polyester. 
Réf. SC2130
L’unité 3,99 €HT 4,79 €TTC

Disque à lancer Mousse Supersoft
Disque à lancer en mousse Supersoft «peau d’éléphant» (revêtement 
polyuréthane très résistant et indéchirable) pour un maximum de sécurité. Idéal 
pour une utilisation intensive dans les écoles et les collectivités. Ø : 21 cm. 
Poids : 100 g. Coloris assortis selon disponibilité. 
Réf. SC505

L’unité 6,99 €HT 8,39 €TTC

À partir de 5 6,60 €HT 7,92 €TTC -5%
À partir de 10 6,29 €HT 7,55 €TTC -10%

Anneaux à lancer
Anneaux en caoutchouc pour l’initiation au lancer du disque. Ø : 25 cm. 
• Poids : 400 g - Coloris : rouge
Réf. AT170
L’unité 21,00 €HT 25,20 €TTC

• Poids : 600 g - Coloris : bleu
Réf. AT171
L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

21,00 
À partir de

L’unité

€HT

6,29 
À partir de

L’unité

€HT

3,99 
L’unité

€HT

13,00 
À partir de

L’unité

€HT 27,00 
À partir de

L’unité

€HT

Existe en 2 poids : 
350 g et 500 g.

Disque à lancer mousse Supersoft
Disque en mousse Supersoft «peau d’éléphant» (revêtement polyuréthane très 
résistant) très souple et très facile à tenir en main. Idéal pour les enfants en 
initiation en milieu scolaire. Ø : 14 cm. Poids : 127 g. 
Réf. AT193

L’unité 14,30 €HT 17,16 €TTC

À partir de 3 12,80 €HT 15,36 €TTC -10%

12,80 
À partir de

L’unité

€HT
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Corde à tirer 10 m
Corde à tirer avec marquage rouge au milieu pour 
de multiples jeux d’équipes.  Longueur : 10 mètres, 
Ø 20 mm. 
Réf. SC31
L’unité 49,25 €HT 59,10 €TTC

Lot de 3 bilboquets en mousse
Idéal pour développer la coordination, l’habilité 
et la concentration. Dimensions : longueur du 
manche 26 cm, Ø externe de l’anneaux 10 cm,  
Ø de la balle 7 cm. 
Réf. SC920

Le set 29,00 €HT 34,80 €TTC

À partir de 3 27,50 €HT 33,00 €TTC -5%

Lot de 12 sacs à lancer
Sac à grains de 15 cm sur 10 cm. Lot composé de 
3 sacs verts, 3 sacs rouges, 3 sacs bleus, 3 sacs 
jaunes. 
Réf. SC5200
Le lot 14,60 €HT 17,52 €TTC

Jeu de bowling mousse supersoft
Jeu de bowling complet, comprenant : 10 quilles 
en mousse jaune Supersoft de 30 cm, 1 boule en 
mousse bleue Supersoft de Ø 21 cm. 
Réf. SC515
Le jeu 112,50 €HT 135,00 €TTC

Lot de 6 paniers 
de réception pour balle
Leur forme ergonomique et leur taille maniable 
placent ces paniers parmi les outils de réception 
les plus performants. Ils conviennent parfaitement 
pour attraper différents objets souples et légers 
ainsi que des balles de toutes dimensions. Le 
lot comprend 6 paniers de réception de couleurs 
différentes. Ouverture de Ø 45 cm. 
Réf. SC948
Le lot 100,50 €HT 120,60 €TTC

Cible géante pliante
Ce jeu est composé d’une cible géante pliante 
et de 5 balles à grain. Idéal pour développer la 
motricité fine. 
• Dimensions : Ø 70 cm, hauteur 67 cm
Réf. SC923
L’ensemble 134,00 €HT 160,80 €TTC

Tapis target géant cibles rondes numérotées 
de 1 à 25
Tapis target géant en robuste toile PVC. Livré avec 
8 sacs de couleurs à lancer. Dimensions du tapis : 
longueur 260 cm, largeur 130 cm. 
• À partir de 3 ans
Réf. SC5620
L’ensemble 69,50 €HT 83,40 €TTC

Cible au sol
Tapis cible en PVC. Livré avec 8 sacs à grains de 
couleur à lancer. Dimensions du tapis : 137 x 137 cm. 
• À partir de 3 ans
Réf. SC5120
L’unité 32,75 €HT 39,30 €TTC

Cible au sol extra géante
Cible à poser au sol livrée avec 3 disques à lancer. 
Idéale pour apprendre à viser tout en s’amusant. 
• Dimension de la cible : Ø 200 cm
Réf. SC2153
L’unité 30,25 €HT 36,30 €TTC

30,25 
L’unité

€HT 32,75 
L’unité

€HT 69,50 
L’ensemble

€HT

Livré avec 8 
sacs à lancer.

134,00 
L’ensemble

€HT100,50 
Le lot

€HT 112,50 
Le jeu

€HT

Quilles en mousse.

14,60 
Le lot

€HT 27,50 
À partir de

Le set

€HT 49,25 
L’unité

€HT
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Lot de 12 masques occultants
12 masques occultants utilisables pour différents 
jeux comme colin-maillard ou encore les différents 
jeux tactiles. Masque en polyester muni d’un 
élastique. Chaque lot est composé de 2 x 6 coloris 
assortis. 
Réf. SC1087
Le lot 20,90 €HT 25,08 €TTC

Briques multifonctions
Briques solides qui s’emboitent, s’empilent ou supportent cerceaux et jalons. 
Système de solidarisation dans le sens de la longueur. Coloris : bleu, jaune, vert, 
rouge. Dimensions : 30 x 15 x 6 cm. Poids : 350 g. 
• La brique
Réf. SC157
L’unité 7,55 €HT 9,06 €TTC

• Lot de 12 (3 jaunes, 3 rouges, 3 vertes, 3 bleues)

Réf. SC158 Le lot 90,60 €HT 108,72 €TTC

63,42 €HT 76,10 €TTC -30%
• Lot de 24 (6 jaunes, 6 rouges, 6 vertes, 6 bleues)

Réf. SC159 Le lot 181,20 €HT 217,44 €TTC

126,84 €HT 152,21 €TTC -30%

Jeu de croquet
Jeu de croquet complet en bois avec 4 maillets, 4 boules de couleur, 2 piquets 
bois et 4 arceaux. Livré dans une mallette. Pour 4 joueurs. Longueur des cannes :  
55 cm, maillet de 10 cm, balle de 5 cm de diamètre, arceaux de 19,5 x 11 cm. 
Réf. SC302
Le jeu 27,50 €HT 33,00 €TTC

Lot de 9 palets souples
Lot de 9 palets en PVC mou très résistant 
permettant de les lancer et de marcher dessus. 
Coloris assortis. 
• Ø : 9,5 cm
Réf. SC132
Le lot 16,05 €HT 19,26 €TTC

Pétéca Soft
Volant en plumes naturelles. Socle en mousse 
expansée. Idéal pour la découverte en milieu 
scolaire. 
• Hauteur : 20 cm. Poids : 40 g
Réf. SC887

L’unité 16,09 €HT 19,31 €TTC

À partir de 10 14,48 €HT 17,38 €TTC -10%

Set Scratch Ball
Set très ludique qui développe 
l’agilité et la dextérité. La balle 
s’accroche aux raquettes grâce à 
leur revêtement auto agrippant, les 
joueurs coincent leur main à l’arrière 
de la raquette. : Ø de la raquette : 
19 cm. 
• À partir de 3 ans
Réf. SC765
Le set 9,95 €HT 11,94 €TTC

Set raquettes Pom’Do
Set de 2 raquettes et 2 balles. 
Raquettes en forme de gant, 
adaptables à toutes les mains. 
Idéal pour l’apprentissage de 
tous les sports de raquettes 
sans appréhension. Livré avec 2 
raquettes et 2 balles. 
Réf. SC563
Le set 17,99 €HT 21,59 €TTC

Set Bounce Tennis
A l’aide de la raquette en 
néoprène, renvoyez la balle en 
fil de caoutchouc sans à-coup 
pour améliorer l’échange toute en 
coopération. 
• À partir de 6 ans
Réf. SC2121
Le set 26,50 €HT 31,80 €TTC

Set minis raquettes de badminton
Lot de 2 raquettes de badminton 
longueur 45 cm et de 2 volants 
surdimensionnés. Idéal pour 
l’apprentissage. 
• À partir de 5 ans
Réf. SC934
Le set 11,85 €HT 14,22 €TTC

11,85 
Le set

€HT 26,50 
Le set

€HT17,99 
Le set

€HT9,95 
Le set

€HT

14,48 
À partir de

L’unité

€HT 16,05 
Le lot

€HT

Palet très 
souple

27,50 
Le jeu

€HT

7,55 
À partir de

L’unité

€HT

20,90 
Le lot

€HT
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Lot de 24 pions de dames
24 pièces en polyéthylène rotomoulé très résistant. Dimensions : Ø 25 cm, 
hauteur 9 cm. Poids : 550 g. 
Réf. SC359
Le lot 279,00 €HT 334,80 €TTC

Lot de 32 figures d’échec
32 pièces en polyéthylène rotomoulé très résistantes. Composées de 2 parties, 
le socle de Ø 22 cm se dévisse et peut être lesté avec du sable ou de l’eau. 
Hauteur du roi : 64 cm. Hauteur du pion : 43 cm. Poids moyen d’une pièce : 1 kg. 
Réf. SC358
Le lot 725,00 €HT 870,00 €TTC

Mikado géant
Jeu de 25 Mikados d’une longueur 
de 100 cm de Ø 25 mm. 
• À partir de 8 ans
Réf. SC154
L’unité 50,00 €HT 60,00 €TTC

Puissance 4 géant
Composé de 21 pions blancs et 21 pions rouges, Ø de 10 cm, d’un cadre en bois 
et d’un panier en tissu pour les récupérer. Les règles de ce jeu célèbre restent 
identiques : 4 pions de la même couleur alignés verticalement, horizontalement 
ou en diagonale et c’est gagné. Dimensions : hauteur 90 cm, largeur 90 cm, 
profondeur 40 cm. Poids : 10 kg. 

• À partir de 6 ans
Réf. SC997
L’unité 320,00 €HT 384,00 €TTC

320,00 
L’unité

€HT

50,00 
L’unité

€HT

725,00 
Le lot

€HT

279,00 
Le lot

€HT

Jeu géant : Puissance 4
Jeu en bois géant, mesurant 57 x 39 cm, 
permettant une bonne prise en main des pions. A 
partir de 6 ans. 
Réf. SC1096
L’unité 71,75 €HT 86,10 €TTC

Jeu d’échec
Jeu d’échec pour 2 joueurs. Simple et compliqué 
à la fois, très vieux et cependant à chaque fois 
nouveau. Dimensions : longueur : 19 cm, largeur : 
6,7 cm. A partir de 7 ans. 
Réf. AB37708
L’unité 27,49 €HT 32,99 €TTC

Baril de 200 planchettes - KAPLA
Baril de 200 planchettes Kapla finement travaillées 
en pin naturel. Kapla stimule la créativité, les 
capacités de concentration et l’ingéniosité des 
enfants. Livré avec 40 images. Dimensions d’une 
planchette : 12 x 2,5 x 0,5 cm. 

• À partir de 3 ans
Réf. SC827
Le baril 55,00 €HT 66,00 €TTC

55,00 
Le baril

€HT27,49 
L’unité

€HT 71,75 
L’unité

€HT
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 Sono 150 BoomBox VS - BST
  Poste sono amplifié de 150 W RMS (250 W max), avec récepteur Bluetooth pour 
toute musique à partir d’un smartphone, d’un lecteur CD, d’une prise USB ou d’un 
port de carte SD. La télécommande livrée fonctionne face au poste. Roulettes 
de déplacement et poignée rétractable. Dimensions (H x L x P) : 59 x 42 x 39 
cm. Poids : 13,5 kg.    

  
   Réf. EL0063      

   L’unité    499,00  €HT     598,80   €TTC

 499,00  
  

 L’unité 

€HT

 Enceinte portable Boombox 3 wifi - JBL
  Écoutez toute la journée avec la liberté sans fil de la JBL Boombox 3 WIFI ! 
Puissance de sortie : 80 W RMS pour le haut-parleur de graves 2 x 40 W RMS 
pour le haut-parleur haute fréquence. Temps de charge de la batterie : 4,5 
heures. Jusqu’à 24 heures d’autonomie. Port USB : Type A. Etanche à l’eau. 
Dimensions (L x H x P) : 482,4 x 256,9 x 199,7 mm. Poids net : 6,79 kg.    

  
   Réf. AB41008      

   L’unité    600,00  €HT     720,00   €TTC

 Enceinte portable étanche charge 5 - JBL
  Connexion Bluetooth 5.1. Puissance nominale de sortie : 30 W RMS. Type de 
batterie : Polymère lithium-ion 27 Wh (équivalant à 3,6 V/7 500 mAh). Temps 
de charge de la batterie : 4 heures (5 V/3 A). Autonomie : jusqu à 20 h (selon le 
volume et le contenu audio). Port USB : Type C. Étanche à l’eau. Dimensions : 
223 x 96,5 x 94 cm. Poids : 0,96 kg.    

  
   Réf. 2008340      

   L’unité    219,00  €HT     262,80   €TTC

 219,00  
  

 L’unité 

€HT  600,00  
  

 L’unité 

€HT

 Valise 19 instruments de musique
  Étui-valise pliant de 19 instruments comprenant : 
1 tambourin, 1 tambourin avec membrane, 5 
triangles (10-20 cm), 2 maracas en bois, 1 grand 
guiro avec râpe, 2 tonbloks (2 tons), 1 tonblok 
(1 ton), 1 caisse acoustique, 2 castagnettes, 
1 castagnettes avec une poignée, 1 paire de 
clavecins et 1 shaker en métal.    

  

    • À partir de 3 ans  
   Réf. SC2181      

   Le lot    175,00  €HT     210,00   €TTC

 Lot de 8 instruments de musique
  Lot composé de : 1 tambourin, 1 paire de maracas 
en bois, 1 triangle. 1 râpe Guiro, 1 paire de 
castagnettes, 1 petite cymbale, 1 paire de claves 
et 1 grelot.    

  
   Réf. SC2193      

   Le lot    72,00  €HT     86,40   €TTC

 Tambourin sans peau avec cymbalettes
  Permet d’effectuer des rythmes de chansons et 
des thèmes rythmiques simples. Diamètre : 21cm.    

  
   Réf. SC2189      

   L’unité    12,00  €HT     14,40   €TTC

 12,00  
  

 L’unité 

€HT  72,00  
  

 Le lot 

€HT

 8 instruments dans une sacoche 
transparente.   

 175,00  
  

 Le lot 

€HT

 19 instruments dans 
un étuis valise.   
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Bande de coopération SPORDAS
Apportez une atmosphère de créativité et de confiance 
en soi à votre groupe grâce à la bande de coopération. En 
caoutchouc recouvert d’un tissu très doux, elle ne risque pas 
de blesser vos enfants. Pour 6 à 12 enfants. 
Réf. SC91171
L’unité 95,00 €HT 114,00 €TTC

Parachute toile 4 couleurs
Parachute en toile nylon très solide et très léger en 4 couleurs 
(bleu, jaune, rouge, vert). Livré dans un sac de rangement 
et de transport, avec son manuel proposant de nombreux 
exemples d’activités. 
• Longueur 3 mètres : Parachute 4 couleurs avec  
12 poignées renforcées et 8 sections de couleurs
Réf. SC2176
L’unité 38,00 €HT 45,60 €TTC

• Longueur 4 mètres : 12 poignées renforcées et  
12 sections de couleurs
Réf. SC2177
L’unité 55,00 €HT 66,00 €TTC

• Longueur 5 mètres : Parachute 4 couleurs avec  
16 poignées renforcées et 12 sections de couleurs
Réf. SC2178
L’unité 90,00 €HT 108,00 €TTC

• Longueur 6,10 mètres : Parachute 4 couleurs avec  
20 poignées renforcées et 16 sections de couleurs
Réf. SC2179
L’unité 150,00 €HT 180,00 €TTC

• Longueur 7,30 mètres : Parachute 4 couleurs avec  
24 poignées renforcées et 16 sections de couleurs
Réf. SC2180
L’unité 170,00 €HT 204,00 €TTC

38,00 
À partir de

L’unité

€HT

Avec un manuel d’exercices très complet.

Anneau de coopération SPORDAS
L’anneau de coopération est l’outil idéal pour faire découvrir 
aux enfants les mouvements de coopération. Créé par 
un psychomotricien, le lycra de haute qualité permet à 13 
enfants de l’utiliser simultanément. 
• Dimension : 5,8 x 1,5 m
Réf. SC91161
L’unité 217,00 €HT 260,40 €TTC

217,00 
L’unité

€HT

95,00 
L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

PARACHUTES
ACTIVITÉS COLLECTIVES
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 Balles School
  Balle gonflable en PVC souple et léger. Idéale pour tous les jeux de balles en milieu scolaire. Coloris assortis selon disponibilité.    
    • Ø : 15 cm. Poids : 100 g  
   Réf. U0107        

   L’unité    6,00  €HT     7,20   €TTC   

   À partir de 5    5,70  €HT    6,84  €TTC    -5% 
   À partir de 10    5,40  €HT    6,48  €TTC    -10% 
    • Ø : 18 cm. Poids : 120 g  
   Réf. U0106        

   L’unité    6,60  €HT     7,92   €TTC   

   À partir de 5    6,25  €HT    7,50  €TTC    -5% 
   À partir de 10    5,90  €HT    7,08  €TTC    -10% 
    • Ø : 22 cm. Poids : 160 g  
   Réf. U0105        

   L’unité    6,90  €HT     8,28   €TTC   

   À partir de 5    6,50  €HT    7,80  €TTC    -5% 
   À partir de 10    6,20  €HT    7,44  €TTC    -10% 

 5,40  
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Balle géante 80/120 cm
  Balle munie d’une enveloppe synthétique et d’une baudruche à gonfler. Balle 
ultra légère.    
    • Ø : 80 cm  
   Réf. SC1050      

   L’unité    43,00  €HT     51,60   €TTC

    • Ø : 120 cm  
   Réf. SC1051      

   L’unité    122,00  €HT     146,40   €TTC

 43,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT RETROUVEZ TOUT LE MATÉRIEL

OMNIKIN
POUR LA PRATIQUE

DU KIN-BALL®
page 323
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Lot de 6 balles ajourées 10/21 cm
Balle ajourée en caoutchouc souple, très facile à attraper et à lancer. Idéale 
pour tous les jeux collectifs. Lot composé de 6 balles de 6 couleurs différentes. 
• Ø : 10 cm
Réf. SC943
Le lot 64,90 €HT 77,88 €TTC

• Ø : 21 cm
Réf. SC944
Le lot 102,90 €HT 123,48 €TTC

Balle paille CASAL SPORT
Balle en mousse de silicone micro-bullée grippante, molle et sécurisante. À 
gonfler et dégonfler à volonté à l’aide de sa paille et de son bouchon de valve. 
Toute appréhension de choc avec la balle est dissipée par son toucher très 
«soft». Une vraie balle pour les enfants. Ø : 19 cm. 
Réf. SC116

L’unité 4,85 €HT 5,82 €TTC

À partir de 10 3,88 €HT 4,66 €TTC -20%

3,88 
À partir de

L’unité

€HT

64,90 
À partir de

Le lot

€HT

Balles 
souples.

Lot de 6 Success Ball SPORDAS
Les enfants jouent et apprennent avec plaisir 
grâce à ces balles faciles à lancer, à attraper 
et amusantes à toucher. Faites de granulés de 
mousse d’EVA recouverts de LYCRA® et de nylon 
ajouré, ces balles s’agrippent aisément, sont sans 
danger et flottent également sur l’eau. 
• Ø : 8 cm
Réf. SC91199
Le lot 14,60 €HT 17,52 €TTC

• Ø : 13 cm
Réf. SC91197
Le lot 27,25 €HT 32,70 €TTC

• Ø : 20 cm
Réf. SC91198
Le lot 38,25 €HT 45,90 €TTC

Lot de 6 balles sensorielles Rubbabu
Sans danger, elles ont une taille idéale pour 
jouer avec une ou deux mains. Moelleuses et 
complètement irrésistibles, notamment grâce à 
leur surface douce à la sensation de velours. Le 
lot est parfait pour développer la motricité fine et 
globale. 
• Poids : 95 g
Réf. SC91185
Le lot 30,75 €HT 36,90 €TTC

Lot 3 balles mousse Softelef
Idéale pour les jeux de raquette ou de mains. 
Permet l’apprentissage de la maîtrise de la balle : 
saisir, lancer, faire rebondir, etc. Balles increvables 
et non gonflables avec revêtement polyuréthane 
type softelef très résistant et indéchirable, 
recommandées pour une utilisation dans les 
écoles et les collectivités. Coloris : jaune. À partir 
de 3 ans (sous surveillance d’un adulte). 
• Ø : 7cm
Réf. SC317
Le lot 4,90 €HT 5,88 €TTC

Balle brevet sportif mousse dense
Balles gonflables très souples, douces au toucher. 
Idéales pour tous les jeux indoor et outdoor.  
Ø : 6,5 cm et poids : 60 g. 
• La balle
Réf. SC194

L’unité 4,59 €HT 5,51 €TTC

À partir de 10 3,67 €HT 4,40 €TTC -20%
• Lot de 12 balles

Réf. SC1941 Le lot 55,08 €HT 66,10 €TTC

38,55 €HT 46,26 €TTC -30%

Balle brevet sportif molle striée
Balle type brevet sportif en PVC souple, surface 
striée, très peu rebondissante. Coloris assortis. Ø :  
6,5 cm et poids : 80 g. 
• La balle
Réf. SC193

L’unité 3,95 €HT 4,74 €TTC

À partir de 10 3,55 €HT 4,26 €TTC -10%
• Lot de 12 balles

Réf. SC1931 Le lot 47,40 €HT 56,88 €TTC

33,18 €HT 39,82 €TTC -30%

Balle à grains KICKIES Junior 4,5 cm
Balle bicolore d’initiation à la jonglerie en 
synthétique pour enfants, destinée à un usage en 
école. Sérigraphie sur la face. Coloris assortis. Ø : 
45 mm et poids : 40 g. 
• La balle
Réf. JN63

L’unité 3,40 €HT 4,08 €TTC

• Lot de 3 balles

Réf. JN142 Le lot de 3 10,20 €HT 12,24 €TTC

9,60 €HT 11,52 €TTC -5%

3,40 
À partir de

L’unité

€HT

3,55 
À partir de

L’unité

€HT
Balle peu 
rebondissante. 3,67 

À partir de

L’unité

€HT

4,90 
Le lot

€HT

30,75 
Le lot

€HT

14,60 
À partir de

Le lot

€HT

Gonflage facile à ’aide 
d’une paille.

Ballon mou et sécurisant.

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

BALLES DE MANIPULATION
ACTIVITÉS COLLECTIVES
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Ballon multicolore Rainbow
Ballon en mousse SOFTELEF très solide, très léger et doux au toucher, ce qui 
enlève toute appréhension pour les enfants. Ballon avec un bon grip idéal pour 
une utilisation en milieu scolaire. Usage intérieur. Bon rebond. 
• Ø : 20 cm, poids : 290 g
Réf. SC812
L’unité 13,95 €HT 16,74 €TTC

Lot de 12 ballons
Livré dans un filet de transport. À partir de 3 ans. 
• Ø : 10 cm
Réf. SC937
Le lot 43,75 €HT 52,50 €TTC

43,75 
Le lot

€HT13,95 
L’unité

€HT

Dé en mousse soft
Numéroté de 1 à 6. Idéal pour les jeux en salle car 
léger et non bruyant. Coloris assortis. 
• Dimensions : 15 x 15 cm. Poids : 150 g
Réf. SC30

L’unité 7,50 €HT 9,00 €TTC

À partir de 3 6,70 €HT 8,04 €TTC -10%

Cube à lancer
Cube en mousse de 6 couleurs avec pochettes en 
cristal vous permettant de glisser une feuille. 
• Dimensions : 15,5 x 15,5 x 15,5 cm
Réf. SC2167
L’unité 20,50 €HT 24,60 €TTC

Lot de 100 ballons de baudruche
Sachet de 100 ballons de baudruche colorés et 
ludiques. Couleurs disponibles des ballons : Bleu, 
jaune, orange, blanc, vert et rose. 
Réf. AB73177
Le lot 9,50 €HT 11,40 €TTC

Lot de 6 balles sonores
Les grelots ajoutent une composante tactile et 
auditive au jeu. Balles sans couture avec 3 grelots 
incorporés. Matière PVC. 6 couleurs. 
• Ø : 17,8 cm, poids : 190 g
Réf. SC949
Le lot 45,25 €HT 54,30 €TTC

Ballon - Nylite SPORDAS
Faciles à gonfler, elles sont également idéales 
pour l’apprentissage de nouvelles activités. Ces 
balles légères sont faites de nylon et de mousse 
résistante à l’eau. 
• Ø : 21,6 cm
Réf. SC91168
L’unité 19,10 €HT 22,92 €TTC

• Ø : 30,5 cm
Réf. SC91169
L’unité 19,70 €HT 23,64 €TTC

Balle Contact Supersafe SPORDAS
Le contact de la balle est totalement sans danger 
grâce à son mouvement lent et à son impact mou. 
Quand elle est partiellement gonflée, la balle est 
très facile à attraper et roule très peu car le choc 
est absorbé par les petites granules se trouvant 
à l’intérieur de la balle. Quand elle est totalement 
gonflée, elle se transforme en balle SuperSafe 
capable de rebondir. 
• Ø : 15 cm, poids : 150 g
Réf. SC91163
L’unité 7,20 €HT 8,64 €TTC

7,20 
L’unité

€HT 19,10 
À partir de

L’unité

€HT

45,25 
Le lot

€HT

9,50 
Le lot

€HT 20,50 
L’unité

€HT6,70 
À partir de

L’unité

€HT
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Balle mousse PEAU D’ELEPHANT
Ballon en mousse PEAU D’ELEPHANT increvable et non gonflable 100% polyuréthane rétractable avec revêtement extérieur en peau élastomère indéchirable  
et lavable. Balle très souple et très résistante qui se déforme et se reforme en quelques secondes. Balle avec un excellent rebond. 
• Ø : 7 cm. Poids : 30 g. Coloris : vert
Réf. D343

L’unité 5,30 €HT 6,36 €TTC

À partir de 10 4,75 €HT 5,70 €TTC -10%
• Ø : 16 cm. Poids : 160 g. Coloris : jaune
Réf. D344

L’unité 13,25 €HT 15,90 €TTC

À partir de 10 11,90 €HT 14,28 €TTC -10%
• Ø : 18 cm. Poids : 230 g. Coloris : rouge
Réf. D345

L’unité 17,70 €HT 21,24 €TTC

À partir de 10 15,90 €HT 19,08 €TTC -10%
• Ø : 21 cm. Poids : 300 g. Coloris : bleu
Réf. D346

L’unité 28,30 €HT 33,96 €TTC

À partir de 10 25,47 €HT 30,56 €TTC -10%

Balle mousse dynamique SOFTELEF’
Ballon en mousse dynamique SOFTELEF’ increvable et non gonflable 100% 
polyuréthane avec revêtement extérieur en peau élastomère indéchirable. Balle 
souple et résistante recommandée en milieu scolaire. Balle avec un bon rebond 
idéale pour les enfants pour de multiples utilisations et jeux en salle. 
• Ø : 7 cm. Poids : 30 g. Coloris : jaune
Réf. D232

L’unité 1,40 €HT 1,68 €TTC

À partir de 10 1,26 €HT 1,51 €TTC -10%
• Ø : 9 cm. Poids : 40 g. Coloris : rouge
Réf. D233

L’unité 2,65 €HT 3,18 €TTC

À partir de 10 2,38 €HT 2,86 €TTC -10%
• Ø : 12 cm. Poids : 80 g. Coloris : vert
Réf. D227

L’unité 3,90 €HT 4,68 €TTC

À partir de 10 3,50 €HT 4,20 €TTC -10%
• Ø : 15 cm. Poids : 150 g. Coloris : bleu
Réf. D234

L’unité 6,40 €HT 7,68 €TTC

À partir de 10 5,75 €HT 6,90 €TTC -10%
• Ø : 16 cm. Poids : 150 g. Coloris : rouge
Réf. D229

L’unité 7,00 €HT 8,40 €TTC

À partir de 10 6,30 €HT 7,56 €TTC -10%
• Ø : 18 cm. Poids : 230 g. Coloris : orange
Réf. D228

L’unité 9,70 €HT 11,64 €TTC

À partir de 10 8,73 €HT 10,48 €TTC -10%
• Ø : 20 cm. Poids 300 g. Coloris : jaune
Réf. D235

L’unité 11,60 €HT 13,92 €TTC

À partir de 10 10,40 €HT 12,48 €TTC -10%

Balle mousse standard CLASSIQUE
Balle en mousse standard CLASSIQUE increvable et non gonflable 100% 
polyuréthane. Balle légère, facile à saisir avec de faibles rebonds. Balle 
recommandée en milieu scolaire pour les enfants et les jeux en salle. 
• Ø : 12 cm. Poids : 40 g. Coloris : bleue
Réf. SC344

L’unité 3,50 €HT 4,20 €TTC

À partir de 10 3,15 €HT 3,78 €TTC -10%
• Ø : 17 cm. Poids : 110 g. Coloris : jaune
Réf. SC343

L’unité 6,00 €HT 7,20 €TTC

À partir de 10 5,40 €HT 6,48 €TTC -10%
• Ø : 20 cm. Poids : 160 g. Coloris : rouge
Réf. SC342 

L’unité 6,80 €HT 8,16 €TTC

À partir de 10 6,10 €HT 7,32 €TTC -10% Coloris dépendant de la taille

3,15 
À partir de

L’unité

€HT

Balle mousse standard CLASSIQUE, légère, souple, faibles 
rebonds, increvable et non gonfla le.

Balle mousse dynamique SOFTELEF’, souple, indéchirable, 
résistante, bons rebonds, increvable et non gon� able.

4,75 
À partir de

L’unité

€HT

Balle mousse PEAU D’ELEPHANT, lavable, indéchirable, très 
résistante, excellents rebonds, increvable et non gonflabl .

1,26 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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 Ballon de balle au prisonnier
  Balle spéciale pour la pratique de la balle aux prisonniers. Disponible en Ø 14 ou 19 ou 23 cm. Grippante, elle offre une bonne prise en main. En caoutchouc naturel, 
elle est parfaite pour les petits et les grands. Utilisable en intérieur comme en extérieur.    
    • Ø : 14 cm. Coloris : vert. Pour les 8/12 ans.  
   Réf. SC1171      

   L’unité    8,00  €HT     9,60   €TTC

    • Ø : 19 cm. Coloris : bleu. Pour les + 13 ans  
   Réf. SC1181      

   L’unité    8,50  €HT     10,20   €TTC

    • Ø : 23 cm. Coloris : rouge  
   Réf. SC119        

   L’unité    9,00  €HT     10,80   €TTC   

   À partir de 10    8,10  €HT    9,72  €TTC    -10% 

 8,00  
 À partir de 

 L’unité 

€HT  Coloris selon le diamètre de la balle.   

 Panier de bakset Baby - GES (de 1,60m à 2,10m)
  Apprenez vos premiers shoots avec notre but de basket spécial pour Baby 
Basket. Hauteurs adaptées pour le Baby Basket : de 1,60 m à 2,10 m. Stabilité 

5 x 45 x 13 cm avec une capacité de 
35 litres. 2 roulettes permettant de déplacer le but. Livré avec embase en PE, 
poteau en acier de 45 mm de diamètre, panneau en PE, cercle et filet.    
    • À partir de 5 ans  
   Réf. BB2104      

   L’unité    128,25  €HT     153,90   €TTC

 Conforme à la norme
NF EN 71 

 128,25  
  

 L’unité 

€HT

 CASAL SPORT vous propose 
une sélection de buts de 

Baby-Basket destinés aux jeunes 
basketteurs pour l’apprentissage des tirs, 
de la précision et pour le perfectionnement 
de l’adresse et de la gestuelle. Ce matériel 
est réservé aux enfants de moins de 12 ans.   

RETROUVEZ
TOUTES NOS GAMMES

DE BALLONS, KITS D’APPRENTISSAGE
AUX SPORTS ET ACTIVITÉS COLLECTIVES
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